СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.04.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      								 		  № 05
с. Голуха

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьей 34 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Голухинского сельсовета

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края (Правила с внесенными изменениями прилагаются).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Голухинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           М.А. Звягина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]